
UCHWAŁA NR XLIII/205/2013
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania do stanu faktycznego

Na podstawie art.1 ust.2 i art. 54 ustawy z dnia 15 września 2000r. o referendum lokalnym ( Dz. U. z 2013r. 
poz.706), art.12 § 1-3  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112,  Nr 94, poz. 550, 
Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz.881,Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217 poz. 1281 oraz 
z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz.1529) na wniosek Burmistrza Miasta Brzeziny Rada Miasta Brzeziny uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W związku z wyznaczonym na dzień 8 grudnia 2013r. referendum powiatowym w sprawie odwołania 
Rady Powiatu w Brzezinach przed upływem kadencji w podziale miasta Brzeziny na obwody głosowania 
dokonanym uchwałą Nr 55 /98 Zarządu Miasta Brzeziny z dnia 28 sierpnia 1998r. w sprawie utworzenia obwodów 
głosowania oraz ustalenia granic numerów obwodów i siedzib obwodowych komisji wyborczych ze zmianami  
wynikającymi z uchwał:  Nr XX/36/2000 Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 czerwca 2000 r. w sprawie zmian 
w podziale miasta Brzeziny na obwody głosowania oraz ustalenia granic, numerów obwodów i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych, Nr XLI/47/02 Rady Miasta Brzeziny z dnia 26 czerwca 2002r w sprawie 
zmiany granic obwodów głosowania, Nr XXXIV/45/05 Rady Miasta Brzeziny z dnia 29 czerwca 2005r., Nr 
XII/71/07 Rady Miasta Brzeziny z dnia 13 września 2007r., Nr XXXIII/36/09 z dnia 26 marca 2009r. i Nr 
LI/39/2010r z dnia 29 kwietnia 2010r. w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania do stanu 
faktycznego,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) do granic obwodu głosowania Nr 1 dodaje się ulicę Źródlaną; 

2) w granicach obwodu głosowania Nr 2 zmienia się nazwę ulicy Armii Czerwonej na ulicę Szarych Szeregów; 

3) do granic obwodu głosowania Nr 3 dodaje się ulicę Słodową i Orląt Lwowskich; 

4) do granic obwodu głosowania Nr 5 dodaje się ulicę Kardynała Wyszyńskiego i ulicę Klonową.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego,  na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Brzeziny i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Łodzi.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Bączyński

Id: 2B71AD51-5304-4B6A-B2FD-B401F792F0C4. Podpisany Strona 1




